營及其他狀況所作盡職審查的結果；

(iv) 本公司已獲得中國法律顧問按本公司全權酌情信納的格式及內容發出的關於（其中包括）可變
利益實體公司，可變利益實體合同的合法性和可執行性的法律意見；

(v) 本公司已獲得有關部門（包括但不限於聯交所）的所有必要同意及批准（如有）；

(vi) 於股東特別大會上通過決議案以批准收購事項及特別授權；

(vii) 自購股協議日期起至完成日期，目標集團的財務狀況、商業、貿易、資產、公司、稅務、經
營或其他狀況概無任何重大不利變動；

(viii) 外商獨資企業已正式成立，且根據中國法律作為外商獨資有限公司有效存在；

(ix) 使可變利益實體公司的財務業績、全部經濟利益及業務風險轉移至外商獨資企業及使外商獨
資企業獲得可變利益實體公司控制權的可變利益實體合同已正式簽訂且維持有效及存續。

本公司可透過向賣方發出書面通知豁免全部或任何條件（條件(i）、(v)及(vi))除外）及賣方僅可透過
向本公司發出書面通知豁免條件 (i)。

7

倘若任何條件未能於二零一六年二月二十九日或之前或經本公司及賣方相互協定之有關較遲日期
達成（或獲豁免），則購股協議之訂約方毋須進行收購事項，而購股協議亦將會終止及再無任何效
力，惟在此之前因違反購股協議而產生之任何申索則作別論。

不競爭

賣方及中國權益擁有人各自同意，於完成日期起五 (5)年內，任何彼等將不會並將確保彼等之關
聯方將不會於香港或中國直接或間接、單獨或與其他人士共同或透過成立任何實體業務直接或間
接、單獨或與其他人士共同從事或持有與本公司業務構成競爭的任何業務或活動的任何權益（包括
但不限於研究、開發、營銷及╱或推廣手遊），惟該限制不適用於：( i )賣方於本公司的權益；( i i )

於股份於任何證券交易所上市的公司擁有不足 5%的權益；及 (iii)中國權益擁有人於可變利益實體
公司的權益。

完成

完成將於所有條件達成或獲豁免之後第7個營業日或購股協議訂約各方可能以書面共同協定的其他
日期落實。

完成後，本公司將持有目標公司的全部已發行股本，而目標公司將成為本公司的附屬公司。

8

發行代價股份對股權架構的影響

下表載列 (i)於本公佈日期；及 (ii)於發行及配發代價股份之後（假設完成已發生及特別授權已於股
東特別大會上獲批准及任何未行使購股權未獲行使及已就收購事項獲聯交所批准及於本公佈日期
至發行代價股份日期的期間下文股東各自擁有的股份數目保持不變）本公司的股權架構：

股東 於本公佈日期

緊隨配發及發行代價股份之後（假設完
成已發生及特別授權已於股東特別大會
上獲批准及任何未行使購股權未獲行使
及已就收購事項獲聯交所批准及於本公
佈日期至發行代價股份日期的期間下文
股東各自擁有的股份數目保持不變）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

嶄亮有限公司 408,000,000 51.00% 408,000,000 36.62%

賣方或賣方指定實體 0 0.00% 314,285,714 28.21%

公眾股東

卓龍旺 68,180,000 8.50% 68,180,000 6.12%

啓元資產管理（香港）有限
公司

58,450,000 7.31% 58,450,000 5.25%

吳仕發 51,000,000 6.38% 51,000,000 4.58%

其他公眾股東 214,370,000 26.81% 214,370,000 19.22%

總計 800,000,000 100% 1,114,285,714 100%

除上文所披露者外，於本公佈日期，董事並不知悉任何人士於股份或相關股份中擁有須根據證券
及期貨條例第XV部第 2及 3分部條文向本公司及聯交所披露，或記錄於本公司根據證券及期貨條
例第 336條備存之登記冊內之權益或淡倉。

9

訂立購股協議的理由及裨益

本集團的業務策略為透過可能收購或合營企業積極尋求可能收購機會以將其現有業務組合多樣化
為具有增長潛力的新業務範圍，以擴大其收入來源，最終提升股東價值。董事認為，收購目標集
團與本集團業務策略一致，理由如下：

手遊業務的快速增長

手遊業務於近幾年在中國快速增長，智能手機用戶的空前增長及預期增長於未來數年受智能手機
滲入的快速增長所帶動而持續。根據全球移動遊戲聯盟所刊發的二零一五全球移動遊戲白皮書，
中國手遊市場設定為於二零一六年取代美國，位居全球第一，收益達 77億美元。因此，董事對手
遊業的前景充滿信心，並認為投資手遊業務將為本集團帶來豐厚回報。

可變利益實體公司的增長潛力

儘管可變利益實體公司按相對較小的規模經營，就銷售數據而言，截至二零一四年十二月三十一
日止兩個年度，得益於前述市場環境及於二零一五年七月及二零一五年九月推出兩款新手遊，可
變利益實體公司的月充值額於二零一五年下半年起已實現爆發式增長，顯示出巨大增長潛力。於
二零一五年九月，可變利益實體公司的月充值額達約人民幣3,000萬元及月付費用戶約為32萬名，